
Generali Pojišťovna a.s. m’33 
■Mastní kancelář Práhá 2 
•okolovská ,131/86, 186 00 Praha 8.

Pojistná smlouva o pojištění majetku a odpovědnosti Region
č. nabídky 9335 225067 GENERAtl
Pojistitel
General! Pojišťovna a.s., Bělehradská 299/132, Vinohrady, 120 00 Praha 2; zapsaná v OR věděném Městským soúdem v 
Praze; spisová značka B 2866, IčÓ: 61059869, Dlč: CŽ699001273, generali.cz. Společnostje členem Skupiny Genéraji, zapsané 
v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVAŠŠ. Generál! Pojišťovna a.s. fíw
zastoupena: cfeanfkancelář 2

—------------- -------------- ---------------------------t o -av-201^

Pojistník a pojišténý
Pojistník
obchodní firma/název: Městská část Praha-Libuš
IČO (r.č.): 00231142
sldlo/mlsto podnikání: Libušská 35, 142 00 Praha 411
Identifikace osoby oprávněné Jednat za pojistníka 

Kontaktní spojení starkova@praha-libus.cz
uzavlrajltuto pojistnou smlouvu o škodovém pojištění majetku a odpovědnosti.__________________

Pojištěný
Pojištěný je totožný s pojistníkem;
Osobou oprávněnou dle této pojistné smlouvy je pojištěný.

1. FLEXA, VODA Z POTRUBÍ, PŘÍRODNÍ NEBEZPEČÍ, POVODEŇ, PŘÍRODNÍ KATASTROFY 
v rozsahu VPP REG 2014/02 (dále také „ŽIVELNÍ POJIŠTĚNÍ")

1.1. Pojistná nebezpečí
- FLEXA vč. doplňkových nebezpečí (dálě jen "FLEXA”): požár, přímý úder blesku, výbuch, kouř, pád letadla, náraz vozidla, 

aerodynamický třesk
- voda z potrubí: škody způsobené únikem vod a lomem trubek
- přírodní nebezpečí: vichřice, krupobití, tíha sněhu, pád stromu, stožáru nebo jiného předmětu

1.1.1. Pojištěni budov a drobných staveb

Místa pojištění a pojistné Částky dle Přílohy č.1 

Souhrnná pojistná částka 

Roční pojistná

Kč

Kč

Spoluúčast viz tabulka níže

1.1.2. Pojištění věcí movitých a zásob

Souhrnná pojistná částka 

Roční pojistné

dle Přílohy č. 1 VL

Kč Spoluúčast viz tabulka níže
ke

Pro níže uvedená pojistná nebezpečí se sjednávajl následujíci spoluúčastí, pojistné částky a horní hranice pojistného plněni pro 
jednua všechny pojistné události (limity plnění) nastalé během pojistného roku:

Pojistné riébézpéčí Limit plnění / 
Pojistná částka (PČ)

Spoluúčast -Budovy; a; 
drobné stavby (1.1/1.)

Spoluúčast -Movitévěci 
á zásoby (1.1.2.)

FLEXA

Voda z potrubí
Pří rodn í nebezpečí

1.1.3. Pojištěni jiných staveb (CECR)-1. riziko - pojištění dle ZPP ČECŘ 2014/02 

Předmět a misto.pojištěni

Roční limit pojistného plněni 

RoČnt pojistné

vedlejší stavby, buňky, zahradní domky, oplocení

Kč Spoluúčast Kč

Kč

1.14. Věci zvláštního charakteru - připojištěni předmětu pojištěni 
Limity pojistného plněni pro specifické případy plněni jsou uvedeny ve VPP REG 2014/02.

'GLT93352250671*

KDtnMcý —rete 244188188, ganwfl.cz. unafl: wrvto.QQDflnaiaB.ODni nabfdka CUo: 8335 22S067 Strana 1 zlíPorada v. 1.66/1 (podvwzs 9)



22.4.5.b Věci umístěnéna vnější straně budovy• pojištěni na 1. riziko 

Předmět pojištěn! Kamerové systémy, apod.,

Místo pojištěni 

Limit pojistného plnění 

Roční pojistné

všechna místa pojištění

Kč

Kč

Spoluúčast

22.4.5.a1 Věci na volném prostranství - veřejné osvětlení - pojištěni ňa 1. riziko 

Předmět pojištěni Veřejné osvětlení

Místo pojištění katastrální úžěřrif městské části Praha 4,Libuš

Limit pojistného plněni Kč Spoluúčast

Roční pojistné Kč

224.5.C Jiné věci na volnóm prostranství -. pojištění na 1. riziko

Předmět pojištění kontejnery, květináče, ódp. koše, socha, lavičky, apod.

Místo pojištění katastrální území městské části Praha 4 Ljbuš

Limit pojistného plněn Kč Spoluúčast

Roční pojistné Kč

22.4.1.b Peníze a cennosti (uloženy v předm. s pož.od. nad 30 min nebo v trez.) - pojištění: na 1. rizik

Předmět pojištění Peníze a cennosti (uloženy v předm. s pož.od. had 30 min nebo v trezoru).

všechna místa pojištěníMísto pojištění 

Limit pojistného plnění 

Roční pojistné 

224.8. Porosty - pojištěni na 1. riziko 

Předmět pojištění

Kč

Kč

Spoluúčast

Porosty

Místo pojištěni

Roční pojistné

katastrální území městské části Praha 4 Libuš

I Kč Spoluúčast

Kč

22.4.7. Stavební součásti (připojištění vlastních stavebních součástí na cizích objektech) - pojištění na 1. riziko 

Místo pojištění všechna místa pojištění

Limit pojistného plnění zdarma Kč Spoluúčast Kč

1.2. Přírodní katastrofy -1. riziko
Pojistná nebezpečí: lavina, zemětřesení, výbuch sopky, sesuv půdy a zříceni skai

a) Předmět pojištěni budovy a drobné stavby (1.1.1.), movité věci (1.1.2.), věci zvláštního charakteru (1.1.4.)

Ročnt limit pojistného plnění Kč Spoluúčast Kč

Roční pojistné Kč

1.3. PovodeA, záplava -1. riziko
Pojistná nebezpečí: povodeň, záplava

a) Předmět pojištění budovy a drobné stavby (1.1.1.), movité věci (1.1.2.), věci zvláštního charakteru (1.1.4.)

Roční limit pojistného plnění Kč Spoluúčast Kč

Roční pojistné Kč

mentskýMřta: 244 168168.0enera9.cz, e-rněB: serta.czQ8enemff.Qan nebbta CWo: 8335 225087 Poradce v. 1.56/1 (podverzé 8) Strana 2í 11



b) Předmět pojjštěnj jiné stavby (1.1.3.) - pojištění dle ZPP CECR 2014/02

Ročrií limit pojistnéhoplnéní Kč Spoluúčast. Kč

Roční pojistné Kč

Súblimtty pojistného plnění pro jiné stavby jsou uvedeny vZPP CECR 2014/02.

Povodňový dotazník (týká se všech pojištěných předmětů)
Bylo některé z míst pojištění zaplaveno v posledních deseti letech?

Kdy nastala poslední povodeň v místě pojištění 

Jaká bylá Výše škody při poslední povodni?

Výluka škody způsobené dvacetiletou vodou
Pojištění proti povodním se nevztahuje na škodu způsobenou povodní v úrovni záplavového území příslušného dvacetiletému 
kulmináčnímu průtoku (Q20), ú něhož je výskýtu povodně dlouhodobě dosaženo nebo překročeno průměrně jednou za 2(Met. 
(tzv. dvacetiletá a ménš-letá voda).:

Průnik povodňové vody kanajlzacf
Pojistitel poskytne pojistné plněni i za škody způsobené průnikem povodňové vody kanalizací. Toto plnění je omezeno do výše 

 limitu sjednaného pro riěběžpečí povodeň, záplava pro škody na objektech, které v okamžiku vzniku Škodní události 
nejsou opatřeny vhodným uzavřeným kanalizačním elementem chránícínvobjekt před vniknutím vody (nápř. zpětnou.klapkou).

Nenl-li uvedeno mjstb pojištění, vztahuje se pojistné nebezpečí na všechna místa pojištěni.

CELKOVÉ POJISTNÉ -Živelní pojištěni

2. ODCIZENI v rozsahu VPP REG 2014/02

2A. Pojistnájnebezpečí krádež vloupáním, loupež, včetně souvisejícího vandalismů 
Způsob zabezpečení pojištěných předmětů proti odcizení je uveden ve VPP REG 20Í4/Ó2;

2.1.1. Pojištění věci movitých a zásob - pojištění na 1. riziko

dle Přiiohy č. 1

Kč Spoluúčast 

Kč

Souhrnná pojistná částka 

Roční pojistné 

2i1.2. Věci zvláštního charakteru
Ljřnity pojistného plnění pró specifické případy plnění jsoU ůvedény ve VPP REG 2014/02.;

22.4.5.b Věci umístěné ná vnější straně budovy - pojištění na 1. riziko

Předmět pojištěni Kamery, apod. Limit pro násilné odcizení  pro jednu poj. udátost

Místo pojištěni 1 všechna místa pojištění

Limit pojistného piriění Kč Spoluúčast Kč

Roční pojistoé Kč

22.4.5.a1 Věci ná volném prostranství - veřejné osvětlení - pojištěni ná 1. riziko

Předmět pojištění Veřejné osvětlení

Místo pojištění katastrální území městské Části Praha 4 Libuš

Limit pojistného plněni Kč Spoluúčast Kč

Roční pojistné Kč

22.4.5.C Jiné věci na volném prostranství - pojištěni na1. riziko

Předmět pojištění kontejnery, květináče, odp. koše, socha, lavičky, apod.

Místo pojištění katastrální území městské části Praha 4 Libuš

Limit pojistného plněni Kč Spoluúčast Kč

Rioční pojistné Kč

KHanlakJ> aérvia: 2441BB 1Bfl. ganarallcz. a-mafi: tari>ti:tzffipanOTll.cbm nabídka Stalo: 8335 225067 Strana 3z 11Póraďc*V 1.58/1 (podraze 8)



22.4.1.b Peníze a cenností (uloženy vpředm. s pož.od. nad 30 mjn nebo v trez.) - pojištěnl na 1. riziko 

Předmět pojištěni Peníze a cennosti (uloženy v předm. s pož.od. nad 30 minnebo v trezoru);

Místo pojištěni 

Limit pojistného plněni 

Roční pojistné

všechna místa pojištění

Kč

Kč

Spoluúčast Kč

22.4.7. Stavební součásti (vlastni stavební součásti na vlastních i cizích objektech) - pojištění na 1. riziko 

Místo pojištěni

Umít pojistného pjněnl zdarma 

CELKOVÉ POJISTNÉ - Odcizeni

všechna místa.pojištěni

Kč Spoluúčast KČ

Kč

3. NÁKLADY v rozsahu VPP REG 2014/02 - 1. RIZIKO

Místo pojištěni všechna místa pojištěni

Náklady vzniklá v souvislosti s pojistným nebezpečím - FLEXA, voda z potrubí, přírodní nebezpečl (22.3.4) 

Limit pojistného plnění zdarma

Navýšení limitu o 

Limit pojistného plnění celkem 

Roční pojistné

Náklady vzniklé v souvislosti s pojistným nebezpečím - Odcizení (22.3.5) 

Limit pojistného plněni zdarma

Kč

Kč

Kč

Kč

Spoluúčast Kč

Navýšení limitu o

Limit pojistného plnění celkem

Roční pojistné

Kč

Kč

Kč

Kč

Spoluúčast Kč

Sublimit pro náklady na výměnu zámků dveří (dle VPP REG 2014/02, či. 22.3 odst. 5d) činí  limitu pojistného plněni.

CELKOVÉ POJISTNÉ - Náklady Kč

4. VANDALISMUS v rozsahu VPP REG 2014/02 -1. RIZIKO

Místo pojištění katastrální území městské části Praha 4 Libuš

Vandalismus (30.1.) - pojištění na 1 . riziko

Limit pojistného plnění Kč Spoluúčast

Roční pojistné Kč

Škody způsobené sprejery (30.2.) - pojištění ňé 1. riziko

Limit pojistného plnění Kč Spoluúčast

Roční pojistné , Kč
Limit pro škody způsobené sprejery se sjednává jako sublimit základního pojištění proti vandalismu (30.1.

CELKOVÉ POJISTNÉ- Vandalismus

.
5. ROZBITÍ SKLA v rozsahu VPP REG 2014/02 -1. RIZIKO

Pojistná nebezpečí nahodilé poškození nebo rozbití skel

Místo pójištéňí á pojistné částky všechna místa pojištění

Sklo - rozsah Standard (35.1J - pojištění na 1. riziko
Limit pojistného plnéní

Roční pojistné

 Kč Spoluúčast 

 Kč

CELKOVÉ POJISTNÉ -. Rozbití skla KČ

KDtintsfcý Mrvte: 244 188188, gencmU-o, tarvto.ezQgBrwrafl.coni nabWa CMo: 9338 225087 Pořádá v . 1.601 {podána 6) Strana 4 z" 11



6. POJIŠTĚNÍ PŘEPRAVY v rozsahu VPP REG 2014/02 -1. RIZIKO

Pojištění přepravy peněz a cenností - pojištění na 1 . riziko
Pojištění je sjednáno včetně loupeže při přepravě.

Limit pojistného plnění  Kč Spoluúčast

Roční pojistné  Kč

CELKOVÉ POJISTNÉ - Přeprava

7. ELEKTRONICKÁ RIZIKA v rozsahu VPP REG 2014/02 -1. RIZIKO

39.1. Kancelářská á výpočetní technika (né přenosné) • pojištění na 1. riziko 

Předmět pojištěni Kancel. technika vč. mobilní techniky y budovách

Elektronika je pojištěna bez seznamu.

Místo pojištění 

Limit pojistného plnění 

Roční pojistné^

všechna místa pojištěni

Kč

Kč

Spoluúčast

39 2. Zařízení EZS a EPS, v£. ČCTV (TV, kamerové rozvody) + tel. 8ftš,_ústředny - pojištění na 1. riziko 

Předmět pojištění kamerový systém , ústředny, IT sítě
Elektronika je .'pojištěna bezseznamu.

Místo pojištěni 

Limit pojistného plněni 

Roční pojistné

všéchná místa pojištěni

Kč

Kč

Spoluúčast

39.3. Venkovní elektronika (radary, kamerový systém venkovní, semafory, él. závory) - pojištění na 1. riziko 

Předmět pojištění Venkovní elektronika (radary, kamerový systém venkovní, semafory, éi./závory)
Elektronika je pojištěna bez seznamu,

Místo pojištění 

Limit pojistného plnění 

Roční pojistné

katastrální území městské části Praha 4 Libuš

Kč

Kč

Spoiuúčast Kč

CELKOVE POJISTNÉ - Elektronika Kč

8. STROJNÍ RIZIKA v rozsahu VPP REG 2014/02 -1. RIZIKO

38.5. Jiné stacionární a mobilní stroje - pojištění na 1. riziko

Stroj 3x tepelné čerpadlo

Rok výroby 2014,2014, 2045-

Výrobní číslo 8946/064219, 8946/064349, LJ ffKLÓ&S'^ UOAS'^

Místo pojištění č.10 - Ke Kašně 334,142 00, Praha 4Í1 - Škola - 2 čerpadla 
č.6 - Líbušská 81, 142 00, Praha 411 - budova zázemí hasičů

Limit pojistného plněni Kč Spoluúčast Kč

Roční pojistné Kč

CELKOVÉ POJISTNÉ - Stroje Kč

9. NEPŘÍMÝ ÚDER BLESKU, PŘEPĚTÍ v rozsahu VPP REG 2014/02 -1. RIZIKO

Pojistná nebezpečí: 
nepřímý úder blešku, přepětí, pódpětí

Místo pojištění katastrální území městské části Praha 4 Libuš
Na místě pojištění néní Instalována přepěťová ochrana. Limit plnění pro jednu pojistnou událósťjé stanoven na Kč.

Limit pojistného plnění Kč Spoluúčast

Roční pojistné Kč

Nlent3kt»rvta2M185188lgejrm<afl.cz,a-nafl:un<s.aQganareO-cpm- nabídka fialo: 8335 22S087 Pndte v, 1.5BH (podvarzaB) Strana 6z 11



CELKOVÉ POJISTNÉ - Nepřímý úder blesku, přepětí Kč

10. ZATÉKÁNI ATMOSFÉRICKÝCH SRÁŽEK v rozsahu VPP REG 2014/02 -1. RIZIKO

Pojistná nebezpečí:
zatékání atmosférických srážek (srážková voda)

Místo pojištění všechna místa pojištění

Limit pojistného plnění KČ Spoluúčast

Roční pojistné Kč

CELKOVÉ POJISTNÉ-1 Zatékáni atmosférických srážek 'Kč*

11. POŠKOZENI ZATEPLENÉ FASÁDY v rozsahu VPP REG 2014/02 -1. RIZIKO >

Pojistná nébezpečí:
poškození zateplené fasády hmyzem a zvířaty

Místo pojištění všechna místa pojištění

Limit pojistného plnění Kč Spoluúčast Kč

Roční pojistné Kč

CELKOVÉ POJISTNÉ - Poškození zateplené fasády Kč
.

12. ZTRÁTA VODY v rozsahu VPP RÉG 2014/02 - 1. RIZIKO ---—s

Pojistná nebezpečí
ztráta vody

Místo pojištění katastrální území městské části Praha 4 Libuš

Limit pojistného plnění Kč Spoluúčast Kč

Roční pojistné Kč

CELKOVÉ’POJISTNÉ - Ztráta vody

.
Kč

13. POJIŠTĚNI ODPOVĚDNOSTI v rozsahu VPP REG-ODP 2014/03 a příslušných DPP O

Základnírozsah pojištění 

Počet obyvatel

odpovědnost obcí, městských části a obvodů dle DPP O 23

Limit pojistného plnění pro základní rozsah pojištění

Sublimit plriěhrpro vlastnické á nájemní vztahy á práva 

Sublimit plněni pro odpovědňósfžá výrobek 

Sublimit plněni pro regresy zdrav, a nemoc, pojištění 

Sublimit plněni pro čisté finanční škody

Spoluúčast pojištěného na každé pojištné;událósti 

Základní roční pojistné

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

V pojistné smlouvě je dále ujednáno 

DPP O 23 - Výkon státní a veřejné správy 

Sublimit pojistného plněni pro připojištění 

'Roční pojistné 

ĎPP0 23- Zastupitelstvo 

Sublimit pojistného plnění pro připojištěni 

Roční pojistné

Kč Spoluúčast

Kč

Kč Spoluúčast 

Kč

KBaniaký Mrvte 244188168, fianvall.G^ *inB0: aářvÍs.ezQg«nér8fl.coflr nabUta toto: BS36 2250C7 PorvJcsv. 1.68/1 (podvwáS)' Strana Bz 11



f
DPP 0 23 - Osoby ve výkonu veřejných funkcí

, Sublimit pojistného plnění prp připojištění Kč Spoluúčast

i Roční pojistné Kč

i DPP 0 23 - Obecní hasičský sbor
Sublimit pojistného plněnLpro připojištění Kč Spoluúčast

' Roční pojistné Kč

I :DPP 0 23 - Sportovní zařízení

Sublimit pojistného plnění'pro připojištění Kč Spoluúčast

I Roční pojistné Kč-

DPP 0 03 - Věci třetích osob

I Sublimit pojistného plnění pra připojištění Kč Spoluúčast

Roční pojistné Kč

DPP O 04 - Věci vnesené a odložené

Sublimit pojistného plněni pro připojištění Spoluúčast

i Roční pojistné Kč

i DPP O 23- Veřejná služba

Sublimit pojistného plnění proipřipojištění Spoluúčast

Roční pojistné Kč

CELKOVÉiPOJISTNÉ - Odpovědnost Kč'

REKAPITULACE POJISTNÝCH NEBEZPEČÍ A POJISTNÉHO

Pojistné nebezpečí Ceikovéípojistné

1. ŽIVELNÍ POJIŠTĚNÍ Kč

2. ODCIZENÍ Kč

3. NÁKLADY Kč

4. VANDALISMUS Kč

5. ROZBITÍ SKLA Kč

.6: PŘEPRAVA Kč

7. ELEKTRONICKÁ RIZIKA Kč

8. STROJNÍ RIZIKA Kč

9. NEPŘÍMÝ ÚDERjBLESKU; PŘEPĚTÍ Kč

10. ZATÉKÁNÍ ATMOSFÉRICKÝCH,SRÁŽEK Kč

11. POŠKOZENÍ ZATEPLENÉ FASÁDY Kč

12. ZTRÁTAVODY Kč

13. ODPOVĚDNOST Kč

ROČNÍ POJISTNÉ CELKEM před slevou Kč

Obchodní sleva % Kč

Sleva za délku trvání pojištění Kč

ROČNÍ POJISTNÉ CELKEM PO SLEVÁCH 210 875 Kč

KBettf3fcý»arvb:2441881M.8*W^CZ,*-nwí:9®rvto.a©genwBfl.com rtabWks Ctalo: 6335 225067 Poradcev. 1.SČV1 (podvwafl) . Strana 7 z 11



Splatnost a způsob placení pojistného
Pojistné je splatné ročně, a to vždy k 15. dni 4. měsíce každého roku.

Splátka pojistného ke

Pojistné bude placeno

[ | Vinkulace

[ ] Pojištěno zároveň jiným pojistitelem

( | Indexace

Čisto účtu příjemce

Konstantní symbol

Variábilní symbol

. .
Počátek pojištění, pojistná doba

pojistná doba počátek pojištění konec pojištění
[ I neurčitá I XI určitá 15. 4. 2018 14. 4.2023

Pojistné je stanoveno jako běžné. Sjednané hrazení pojistného ve splátkách nemá vliv na pojistné období.
Pojištění se sjednává na dobu určitou 5 let s automatickou prolongacl.
Po uplynutí doby určité, na kterou je pojistná smlouva uzavřena, je pojistná smlouva automaticky prodloužena, nenNi nejpozději'
6 týdnů před koncem pojistného období některou ze smluvních stran vypovězena.

Zvláštní ujednání - registr smluv

Zvláštní ujednáni ■ referenční listina

Zvláštní ujednání ^ slévý za nízký reálný škodní průběh

Zvláštní ujednání - limity pojistných částek u budov

KDnttriifnnli:24410S188,0miňl|jB,«-nB9:Mrvii.aQgMmO.cčni ntófaftj teto: 9335 225067 Porode* v. 1 -0&1 (podvwr* 8) Strana® z 11



Závěrečná ustanovení
Pojistná událost je ve smyslu zákona vymezena pojistnými podmínkami, jimiž sé toto pojištěni řídi.
Táto smlouva obsahuje 11 stran(yj smlouvy. Tato pojistná smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích s platnosti originálu, z 
nichž jeden obdrží pojistitel a jeden pojistník.
Tato smlouva se řídí. všeobecnými pojistnými podmínkami (VPP), zvláštními pojistnými podrriíňkami (ZPP), doplňkovými 
pojistnými podmínkami (DPP), sážebníkem administrativních.poplatků a ujednáními pojistné smlouvý! Tyto podmínky tvoři 
hedílnbu spučást pojistné smjbuvy a byly s nl pojištnikovi předány.

[X] Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku- Region (VPP REG 2014/02)

[~X| Zvláštní pojistné podmínky pro pojištěni jiných staveb (ZPP CECŘ 2014/02)

[~Xj Všeobecné,pojistné podmínky pro pojištěni odpovědnosti za škodu - pro pojištění majetku Region,(VPP REG-ODP 2014/03) 

[X] Doplňkové pojistné podmínky- pbce;(DPP O 23)

[X] Doplňkové pojistné.podmínky - Věci třetích osob (DPP O 03)

[~X] Doplňkové pojistné podmínky - Věci vnesené a odložené (DPP O 04)

Příloha
[X] Příloha č. 1 (seznarmpqjištěných budov)

[X] Výpis z registru ekonomických subjektů 

[ | Kopie výpisu ž OR

[ | Prohlášení pojištníká/pojišteného

V případě neživotního pojištění mají spotřebitelé možnost řešit spor mimqsoudněipřed českou obchodní inspekcí www.cqi.cz.

Prohlášení pojistníka/pojištěného
Prohlášení pojistníka/pojištěného

Potvrzuji, že jsem převzal a před uzavřením smlouvy jsem byl seznámen sevšemi ustanoveními pojistné smlouvy; včetně,všech příloh a 
pojistných podmínek, jéjich obsahu rozumím a s rozsahem a podmínkami pojištění souhlasím. Potvrzuji, žě před uzavřením pojistné smlouvy 
jsem se seznámil též se Sazebníkem administrativních poplatků a š Informacemi pro klienta, které obsahuji i poučení o ochraně osobních 
údajů:
Potvrzuji, žéjšěřn ppjistitéli Sdělil před uzavřením Smlouvy všechny syé pojistné potřeby a požadavky, tyto byly pojistitélem zaznamenány a žádné 
další nemám. Prohlašuji, že nabízené pojištěni odpovídá mým požadavkům a pojistnému zájmu. Zároveň prohlašuji, žě mi byly pojistitelem úplně 
zodpovězeny všechny mé dotazy k sjednávanému.pojištění, Žavazujřse plnit povinnosti;uvedené v pojistných podmínkách a jsem si vědom, že;v 

'ipřípadě jéjich porušeni mě mohou pbstihífoút nepříznivé'následky (např. zánik pojištění; snížení nebo odmitnutí pbjistného.plnění).
Zprošťuji pojistitele mlčenlivosti o uzavřeném pojištění ao případných škodných událostech ve vztahu k zajístitelí,pro potřeby zájíštěnf 
pojistitele. V přlpadě.vzniku škodné události dále:
a) zproŠťuji státní zastupitelství, policii áidalši orgány Činriév trestním řízení; hasičsky záchranný šbor.lékaře.zdravotňická zařízení a 

záchrannou službu povinnosti mlčenlivosti;
b) zmocňuji pojistitele, resp; jím pověřenou osobu, aby ve všech řízeních probíhajícich.v souvislosti se Škodnou události mohli nahlížet do 

soudních, policejních, připadně jiných úředních spisů a výhotovovat z nich kbpie či výpisy;
c) zmocňuji pojistitele k nahlédnutí do podkíadů jiných pojišťoven v souvislosti se šetřením škodných událostí a s výplatou pojistných plněni 
Souhlasím s tím, aby pojistitel sděloval osobám oprávněným k přijeti pojistného plněni (např. v souvislosti s případnou vinkulací pojistného plněni 
nébó zřízením zástavního práva k pohledávkám z pojištěni) informace týkající se pojištění sjednaného pojistnou smlouvou a v tomto rózsahuho 
zprošťuji povinnosti mlčenlivosti:
Svým podpisem stvrzuji, že jsembýl poučen o zpracování.osobních údajů, o svých právech a o povinnostech pojistitele. Souhlasím, aby 
pojístitelv. rozsahu uvedeném v Poučení o ochraně osobních údajů zpracovával mé osobní ůdajévčetně rodného čisla pro účely:
a) pojišťovací činnosti a dalších činností, ke kterým je,pojistitel v souladu s právními předpisy oprávněn,
b) nabízení obchodu a služeb pojištitěle, dalších členů.skupiny Génerali a špolúpracujícich,obchodních partnérů á marketingového využiti. 
Souhlasíme tím, abych byl kontaktován a aby mi byly služby nabízeny i prostřednictvím elektronických prostředků,,nápř. ŠMS, emáilapod.
Uděluji souhlas se zpracováním osobních údajů; s přiřazováním dalšíchosobníchúdajú as jejich předáváním:také dalším členům.skupiny 
Geněráli a spolupracujícím obchodním partnerům, á to i případně do jiných států Souhlasím, áby ostatním členům skupiny Gehéřaii byly 
poskytovány také vybrané informace.o mém pojištěni.
Výše uvédéhé souhlasy a zmocnění uděluji i ve vztahu k již dříve sjednaným pojištěním a,vztahuji se i na dobu po mésmrti nebo po zániku 
ppjisthíka, je-li právnickou osobou.
Potvrzuji, že všechny , údaje, které jsem sdělil pojistitelí (zejména ty, které jsou uvedené v pojistné smlouyě), jsou pravdivé a úplné. Pokud 
jsem údaje nenapsal vlastnoručně. stvrzuji, že jsem je ověřil a jsou pravdivé a úplné. Zavazuji še bez zbytečného odkladu oznámit všechny jejich 
připadnérzměKy (včetně změn osobních údajů)á jsém si vědom přip. negativních následků nenahlášeni změň (zejména pndóničování 
korespondence).
Prohlašuji, žě jsem oprávněn výše uvedené prohlášení učinit i jménem pojištěného, jerlí osobou odlišnou od pojíš tn i ka. Protento případ se 
zavazuji,- žě seznámím pojištěného š obsahem pojistné smlouvy včetně uvedených pojistných podmínek a s ostatními relevantními dokumenty,a 
informacemi sdělenými mi pojistitelem.

lOartský #arvb: 244168188, ganarafl-a, a-maD: «arvia.a©5#narefl.com rtabfdka CHo: 9335 225067 Pomúcav. (poftarzaS) Strana 9 z 11



Pojišťovací zprostředkovatel / zaměstnanec Generali Pojišťovna a.s.
osoba oprávněná za Generali Pojišťovna a.s. k identifikaci, kontrole klienta; učiněni nabídky na předběžné pojištění a převzetí 
nabídky pójisthíka

příjniení.jméno, titul (název právnické osoby) registrační číslo 
přidělené ČNB'

agenturní číslo telefon

Podřízený pojišťovací zprostředkovatel / zaměstnanec pojišťovacího zprostředkovatele '

osobě oprávněná jednat za.pojišťovacího zprostředkovatelé 
příjmení, jméno, titui (název právnické osoby) registrační číslo 

přidělené ČNB
osobní číslo telefon

. ,

Údaje pro potřeby pojistitele
pmL Kč

Adresa PML

Počet míst pojištění

Pojistnou smlouvu kontroloval

= --= •“= *

Podpisy smluvních stran
místo

KDanteký Mrvte 244 168 188, garwali.cz. a*rnBfl:MnteězQganarBll.caňi nabídka Stalo: 8335 225067 Pomdča v. 1.56/1 (pbdvarea 8) Strana 10 *11




